(
PROTOCOLO Nº: 04242/2013     DATA: 12/04/2013     HORA: 15:34     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02420/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com operação de Tapa Buraco aberto pelo DAE, na Rua Romênia em frente aos números 237, 242 e 245, no Bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de Tapa Buraco aberto pelo DAE na Rua Romênia em frente aos números 237, 242 e 245, no Bairro Jardim Europa IV .

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação ao buraco aberto pelo DAE, para reparos nas redes desta Autarquia, os moradores reclamam ainda que um dos reparos realizados no mesmo local afundou promovendo um novo buraco não remendo executado pelo DAE, devido a depressão estar funda, diversos veículos batem a frente, o que ocorre quebra, alguns motociclistas já se acidentaram no local, solicitamos que o poder executivo notifique a autarquia para reparo nesse local.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 22 de março de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg